
Statutárn í město Ostrava
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz
zastupitelstvo městského obvodu

Veřejnoprávní smlouva
o poskytnutí neinvestiční dotace č. 10241/2018/0ŠR

MOaPI77562/17/0�R/J J

1IIIIIIIIIIIIIIIIIJ~Jflt~llWllfllillllllllllll II
Smlouva

uzavřená podle §159 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany

Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz
Náměstí Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava
zastoupené: Ing. Vítem Macháčkem, místostarostou městského obvodu

IČ:
DIČ:
Peněžní ústav:
Číslo účtu:

00845451
CZ00845451 (plátce DPH)
Komerční banka, a.s.
923761/0100

dále jen městský obvod

a

Folklor bez hranic Ostrava, z.s.
Wattova 430/5, 702 00 Ostrava - Přívoz
zastoupený: Kateřinou Macečkovou, předsedkyní

IČ:
Peněžní ústav:
Číslo účtu:

22856013
Česká spořitelna, a.s.
4617800399/0800

dále jen příjemce

1/7



Statutární město Ostrava
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz
zastupitelstvo městského obvodu

Obsah smlouvy

čI. I.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí dotace - finančních prostředků na žádost příjemce ve
výši 40 000 Kč (slovy: čtyřicet tisíc korun českých), městským obvodem Moravská Ostrava a
Přívoz z jeho rozpočtu příjemci a závazek příjemce využít tuto dotaci v souladu s touto
smlouvou, k účelu "Folklor bez hranic Ostrava 2018" a za podmínek dále uvedených.

2. Poskytnutí dotace je v souladu se zákonem Č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění
pozdějších předpisů, a zákonem Č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů.

3. Dotace je ve smyslu zákona Č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen "zákon o finanční kontrole"),
veřejnou finanční podporou a vztahují se na ni všechna ustanovení tohoto zákona.

4. Tato smlouva je uzavřena v souladu se Zásadami pro poskytování dotací z rozpočtu statutárního
města Ostravy, městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz ZAS 2017--02 ze dne 16.2.2017
(dále jen "Zásady"), které jsou vyvěšeny na webových stránkách MOb MOaP a jsou pro obě
strany závazné.

čI. II.

Povinnosti příjemce

Příjemce se zavazuje:

a) použít dotaci poskytnutou městským obvodem výlučně na zabezpečení projektu s názvem
"Folklor bez hranic Ostrava 2018", s účelem použití na propagaci, DPP, DPČ (dále jen
"projekt"), a to v souladu s projektem a jeho rozpočtem v rozsahu schváleném
Zastupitelstvem městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz (dále jen "ZMOb MOaP"),
které jsou nedílnou součástí této smlouvy, pouze v průběhu kalendářního roku, ve kterém
byla poskytnuta, a to včetně finančního plnění od 1. 1. 2018 do 31. 12.2018,

b) uvést ve svých propagačních materiálech nebo webových stránkách městský obvod
Moravská Ostrava a Přívoz jako partnera, popř. použít značku MOb MOaP podle platného
design manuálu jednotného vizuálního stylu MOaP, popř. zajistit účast zástupců městského
obvodu během realizace projektu nebo městský obvod jinak prezentovat,

21?



Statutární město Ostrava
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz
zastupitelstvo městského obvodu

c) vyúčtovat městskému obvodu poskytnutou dotaci po finančním ukončení realizace projektu
k 31. 12.2018 s termínem předání vyúčtování do 1 měsíce od ukončení projektu, nejpozději
však 31. 01. 2019 (vyúčtování doložit komentářem o průběhu akce a čestným prohlášením
na formuláři - příloha č. 4 a 5 Zásad),

d) součástí vyúčtování je předložení originálů účetních dokladů, týkajících se účtované
činnosti ke kontrole účelovosti čerpání poskytnuté dotace (seznam předkládaných dokladů
uvést v rekapitulaci na formuláři - příloha č. 3 Zásad) a doložení způsobu prezentace MOb
MOaP (vydané propagační materiály, fotodokumentace apod.)

e) v případě, že poskytnutá dotace nebude použita ke sjednanému účelu, či nebude k tomuto
účelu použita v plné výši, odvést městskému obvodu celou, případně poměrnou část,
použitou k jinému než sjednanému účelu, nebo nepoužitou část poskytnuté účelové dotace,
a to do 15 dnů po provedení vyúčtování na účet MOb MOaP č. 923761/0100, VS
106010241, vedený u Komerční banky a. s., v případě vrácení dotace v následujícím
rozpočtovém roce na účet 19-923761/0100.

f) v případě, že poskytnutá dotace nebude použita ke sjednanému účelu uvedenému v čl. II.
bodě a) této smlouvy, kromě odvodu dotace zaplatit penále z odvedené částky v souladu s §
22 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění
pozdějších předpisů. Penále se nezapočítává na náhradu škody,

g) v případě, že nesplní svůj závazek dle čl. II. bodu a), b), c) a d) ani v dodatečném termínu
stanoveném městským obvodem v písemné výzvě, má se za to, že poskytnutou dotaci
nepoužil k sjednanému účelu, vrátit ji městskému obvodu v plné výši na účet uvedený v čl.
II. bodě e) ve lhůtě stanovené v písemné výzvě a zaplatit penále dle čl. II. bodu f),

h) veškeré prostředky související s dotací vést v účetní evidenci odděleně:

- v případě účtování v soustavě podvojného účetnictví vést prostředky související s
dotací analyticky odděleně, (příp. na samostatné hospodářské středisko nebo
samostatnou zakázku). Z nich musí být zřejmé, že jde o peněžní prostředky hrazené z
dotace poskytnuté touto smlouvou. Tato evidence musí být podložena účetními
záznamy. Čestné prohlášení příjemce o vynaložení finančních prostředků v rámci
uznatelných nákladů není považováno za účetní záznam,

- v případě vedení pouze daňové evidence členit příjmy a výdaje podle zdrojů,

i) jednotlivé originály všech účetních záznamů a jiné originální písemnosti, týkající se dotace,
označit názvem projektu a poskytovatelem dotace, či jinak jasně identifikovat,

j) jiné náklady na realizaci účelu než uvedené v písmo a) tohoto článku, Zásad nesmí být z
dotace hrazeny. Peněžní prostředky z dotace nelze použít k úhradě nákladů vzniklých v
souvislosti s tvorbou rezerv, časového rozlišení a opravných položek. Dotaci nelze použít
na náklady, které má příjemce dotace zakalkulovány v ceně služby, kterou poskytuje cizímu
subjektu a na zálohové platby, které nebudou do termínu použití dotace vyúčtovány.

k) je-li příjemce dotace plátcem daně z přidané hodnoty (dále jen ItDPHIt) a má nárok na

3/7



Statutární město Ostrava
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz
zastupitelstvo městského obvodu

odpočet DPH na vstupu, není DPH na vstupu způsobilým výdajem, a to ani v případě, kdy
příjemce nárok na odpočet DPH na vstupu neuplatnil.

je-li příjemce povinen krátit odpočet DPH na vstupu, je způsobilým výdajem pouze část
DPH na vstupu, která byla koeficientem zkrácena. Obdobně se postupuje v případě, že
příjemce neuplatní DPH z důvodu použití poměru mezi plněním, které se vztahuje k
ekonomické činnosti příjemce a ostatní činností příjemce dotace, která není ekonomickou
činností a tudíž není předmětem DPH. Obdobně se postupuje v případě, že zákon č.

23512004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, neumožňuje u
přijatých zdanitelných plnění odpočet DPH.

1) umožnit výkon veřejnosprávní kontroly městskému obvodu v rozsahu daném zákonem č.

320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o
finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, zejména umožnit vstup pověřených
zaměstnanců statutárního města Ostravy zařazených do Úřadu městského obvodu Moravská
Ostrava a Přívoz do prostor příjemce, a to kdykoliv v době od data zahájení čerpání dotace,
předložit jim ke kontrole veškerou dokumentaci a účetní doklady vztahující se k akci apod.,

m) umožnit pověřeným členům komise odpovědným zaměstnancům Odboru strategického
rozvoje, školství a volnočasových aktivit Úřadu městského obvodu Moravská Ostrava a
Přívoz volný vstup na dotovaný projekt za účelem zhodnocení akce nebo činnosti. Za
porušení této povinnosti je příjemce povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 5 % z
poskytnuté účelové dotace, za každý jednotlivý případ porušení této povinnosti,

n) zúčastnit se veřejné prezentace aktivit podporovaných městským obvodem, pokud k tomu
bude písemně vyzván. V případě, že se na vyzvání veřejné prezentace nezúčastní, je
povinen v plné výši dotaci vrátit na účet MOb MOaP, a to do 15 dnů od doručení písemné
výzvy,

o) nejpozději 30 dnů před realizací projektu (akce) písemně oznámit Odboru strategického
rozvoje, školství a volnočasových aktivit Úřadu městského obvodu Moravská Ostrava a
Přívoz její konání, pokud není přesné datum realizace projektu (akce) součástí přihlášky
nebo pokud dojde ke změně data uvedeného v projektu. Za porušení této povinnosti je
příjemce povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 5% poskytnuté dotace, za každý
jednotlivý případ porušení této povinnosti.

p) do 15 dnů oznámit poskytovateli zahájení insolvenčního řízení, vstup právnické osoby do
likvidace, změnu statutárního orgánu nebo jeho člena, změnu názvu, bankovního spojení,
sídla či adresy. Příjemce, který je obchodní korporací dle zákona č, 90/2012 Sb., je povinen
zaslat poskytovateli informaci o přeměně společnosti, jejíž součástí je projekt přeměny, a to
alespoň 1 měsíc přede dnem, kdy má být přeměna schválena způsobem stanoveným
zákonem. U ostatních právnických osob je příjemce povinen oznámit poskytovateli
přeměnu právnické osoby do 15 dnů od rozhodnutí příslušného orgánu.

4/7



Statutární město Ostrava
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz
zastupitelstvo městského obvodu

čI. III.

Další povinnosti příjemce

1. Příjemce dotace se zavazuje, že nepřevede svá práva a povinnosti z této smlouvy ani tuto
smlouvu na jinou osobu.

2. Příjemce je povinen po dobu 10 let od skončení čerpání dotace archivovat originály dokladů,
prokazující čerpání dotace.

3. Příjemce dotace je povinen hradit náklady uplatňované z dotace pouze z účtu, na který mu byla
dotace poskytnuta, a je uveden v záhlaví této smlouvy.

4. Příjemce prohlašuje, že ke stejnému účelu mu nebyly poskytnuty prostředky z jiných zdrojů.
S. Pokud by příjemci byly poskytnuty prostředky z jiných zdrojů než od poskytovatele určené ke

stejnému účelu, je povinen oznámit tuto skutečnost poskytovateli písemně nejpozději do 8 dnů
ode dne, kdy se o jejich poskytnutí dozvěděl. Do 15 dnů od zaslání tohoto oznámení je povinen
vrátit na účet poskytovatele tu část dotace, kterou by byly hrazeny identické náklady jako ještě z
jiného zdroje.

6. Příjemce je povinen smluvně zajistit, aby osoby povinné spolupůsobit při výkonu finanční
kontroly, tj. osoby podílející se na dodávkách zboží nebo služeb hrazených z veřejné finanční
podpory, umožnily poskytovateli prověřit jejich účetnictví a účetní záznamy v rozsahu
nezbytném ke splnění účelu kontroly.

čI. IV.

Práva a povinnosti městského obvodu

1. Městský obvod se zavazuje:
částku uvedenou v čI. 1. této smlouvy převést na účet příjemce číslo účtu 4617800399/0800
vedený u České spořitelny, a.s., a to do 30 dnů od účinnosti této smlouvy.

2. Městský obvod je oprávněn:

a) provádět veřejnosprávní kontrolu v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole, ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve
znění pozdějších předpisů,

b) vstupovat do prostor příjemce nebo osobly podílejícílch se na dodávkách služeb hrazených z
veřejné finanční podpory, vyžadovat předložení dokumentace, účetní a jiné doklady
vztahujících se k projektu, požadovat vysvětlení, účastnit se dotované akce, apod.,
kontrolovat použití značky MOb MOaP nebo jiné prezentace MOb MOaP na propagačních a
ostatních materiálech,

c) zveřejnit jméno, obchodní firmu nebo název příjemce uvedená v záhlaví této smlouvy, výši
poskytnuté účelové dotace a účel, pro který byla poskytnuta.

5/7



Statutární město Ostrava
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz
zastupitelstvo městského obvodu

čI. V.

Doložka platnosti

Doložka platnosti právního jednání podle § 41 zákona Č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve
znění pozdějších předpisů: o uzavření této smlouvy rozhodlo ZMOb MOaP usnesením číslo
0308/ZMOb14l8/20/18 ze dne 8. 2. 2018.

čI. VI.

Závěrečná ustanovení

1. Případné změny a doplňky této smlouvy mohou být prováděny pouze písemnými, vzestupně
číslovanými dodatky k této smlouvě.

2. Tato smlouva se řídí příslušnými ustanoveními zákona Č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění
pozdějších předpisů, zákonem Č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů,
ve znění pozdějších předpisů a zákonem č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě
a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů a
dalšími obecně závaznými předpisy.

3. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy, zákonných a dalších náležitostech,
které strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této
smlouvy. Žádný projev stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření
této smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ujednáními této smlouvy a nezakládá
žádný závazek žádné ze stran.

4. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena
svobodně, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek,
což stvrzují svými podpisy.

5. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu.

6. Dvě vyhotovení si ponechá městský obvod a jedno vyhotovení obdrží příjemce.

7. Vyhotovené smlouvy budou soustředěny a evidovány v určeném útvaru smluvních stran a
archivovány podle příslušných předpisů, nejméně po dobu 10 let od zániku její platnosti.

8. Tato smlouva je platná a účinná dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

Přílohy:

1. Projekt

2. Rozpočet

3. Prohlášení poskytovatele o poskytnutí podpory de minimis

6/7



Statutární město Ostrava
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz
zastupitelstvo městského obvodu

Za městský obvod

1 B -05- Zmg
Datum: --------------------------
Místo: -"'-/!J..;:;..Iffi_~_tí:_'(/~-7'q'T---I:j'l------TA-JUTÁ~~l:MĚ:!: (STRAVA

~ Moravs,1l ';,r{." c. ř'řívoz
_______ ----,~L~?=---=--------~lÍřad městskéhoobvodu, 22

Ing. Vít Macháček
místostarosta

Za příjemce

Datum: lb, J 1013--------~------~--------
Místo: J::_YcJ_IUt-J ---,,-----..,f--_

J, 1{{4 cc f:vz
Soubor lidových pisní a tanců
HLUBINA

Karla Tornana 3
709 00 Oatrava-Martanské Hory

Kateřina Macečková
předsedkyně

7/7

, v.r.

, v.r.



Statutární město Ostrava
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz
zastupitelstvo městského obvodu

ZAS 2017-02

Prlloha Č. 1

Projekt k žádosti
o poskytnuti dotace z rozpočtu statutárního města Ostrava, městského obvodu
Moravská Ostrava a Přivoz v oblasti (uvést oblast) pro rok (uvést rok)

Podrobný popis projektu včetni odůvodněni !ádosti (cíl a záměr projektu, význam pro MOb MOaP, popis a
způsob prezentace MOb MOaP ze strany žadatele o dotaci)

21. ročnik mezinárodnlho folklomlho festivalu

FOLKLOR BEZ HRANIC OSTRAVA 2018

Festival se uskutečni ve dnech 13. -17. 8. 2018

Spolek Folklor bez hranic Ostrava, společně se Souborem lidových plsni a tanců Hlubina, udržuji
již po 20 let tradici porádánl mezinárodnlho folklornlho festivalu FOLKLOR BEZ HRANIC OSTRAVA, jehož
21. ročník se uskutečni ve dnech 14. - 18. srpna 2018.

Festival si léty ziskal status významné kulturnl události pořádané každoročně v srpnu v uliclch
Ostravy.

Cflem festivalu Folklor bez hranic Ostrava je obohaceni kultumlho života v letnl Ostravě. Folklornl
festival je konkrétnlm příspěvkem k uchováváni, rozvijenl a propagaci lidového uměnl, Mezinárodnr rozměr
poskytuje možnost seznámeni se s lidovými tradicemi jiných regionů a zemI. Je určen nejširšl ostravské
verejnosti ruzných věkových kategoriI. Většina koncertů je pořádána venku na prostranstvrch městských
sldlišř, nákupnlch zón, soubory vystupujI rovněž v domovech pro seniory a centru pro osoby se zdravotnlm
postíženlm. Slavnostnl zahajovacl koncert je každoročně pořádán v koncertnlm sále Janáčkovy
konzervatofe v Ostravě. Závěrečný slavnostnl koncert se po mnohaleté zkušeností uskutečni na
Slezskoostravském hradě. Nedllnou součásti festivalu je již tradičně taneční dílna s výměnou zkušenosti
všech zútastněných kolektivů, pofádaná v poslednlch letech v klubu Cooltour na Černé louce.

V doprovodném programu nazvaném .Roztančené město' se v dopolednfch hodinách v průběhu
festivalového týdne představl jednotlivl účinkuj[cr v různých sociálnlch zarizenlch města Ostravy, jejichž
počet v průběhu let narůstá. V ponděll a v pátek také na vefejných prostransMch v centru města (Fórum
Nová Karolina, průvod městem).

Ve čtyrech hlavnlch odpolednlch koncertech realizovaných na územl města Ostravy, v městských
obvodech Moravská Ostrava a Přívoz, Ostrava-Jih, Ostrava-Mariánské Hory a Hulváky a Ostrava-Poruba se
představt folklornl soubory, skupiny a muziky z Ostravy a České republiky spolu se zahraničnlmi hosty
festivalu. Tyto cca dvou až třfhodinové koncerty se uskutečni na mobilnlch p6difch umfstěných pokud možno
v mlstech s hustou sldlištni zástavbou, pflpadně v bllzkostí nákupnlch zón a sltl obchodů se začátkem
v 16.30 hodin.

Festival je pfidruženým členem České sekce mezinárodnl folklornl organizace CIOFF. Pro
pořadatele z toho vyplývá povinnost zaradit do programu festivalu 5 zahraničnlch souboru. Pro 21.
festivalový ročník pozveme 2 soubory z východnl Evropy, 2 soubory ze západnl Evropy a nejméně jeden
soubor ze zámoi'i. Kromě ostravských kolektivů a kolektivO z bllzkého okoll Ostravy festival uvitá jeden
soubor z jižnr Moravy a jeden soubor Z Čech, tak, aby na festivalu byly zastoupeny různorodé folklornl
oblasti Ceské republiky.

Jako každoročně se uskutečni výstava fotografii z minulého festivalového ročnlku realizovaná ve
foyer Nové radnice, jako doprovodná akce festivalu.

Organizačnl zvládnuti bezchybného průběhu celého festivalového týdne je bezesporu náročná
záležitost Proto zapsaný spolek Folklor bez hranic Ostrava a Soubor lidových pfsnl a tanců Hlubina, z.s.
pfizvali ke spolupráci dalšl spolupořadatele - Komornl scénu Aréna, Folkloml sdružení Ostrava a Lidovou
konzervatoř a Múzickou školu v Ostravě.



Statutární město Ostrava
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz
zastupitelstvo městského obvodu

ZAS 2017-02

Festival je součásti folklomlho kalendáře festivalů a slavnost! CIOFF.
Na základě diváckého ohlasu po uskutečněných 20 ročnlcícn festivalu zůstává pravidelným hostem

všech vystoupeni Soubor lidových plsnl a tanců Hlubina a dětská Hlublnka, Slezský soubor Heleny
Salichové, dětský Holúbek, Sevčlk - Moravský folklornl soubor a dalš! ostravské folkloml kolektivy. Celkem
se festivalu zúčastni cca 350 účinkujlclch v pěti dnech. Každým rokem pfibývé doprovodných programů pro
zúčastněné soubory, jako např. exkurze do Oblasti Oolnich Vltkovic, Homlckého muzea, Ostravské ZOO,
vystoupeni v Láznlch Klimkovice.

Záštitu nad festivalem přebírá každoročně primátor města Ostravy a dalšl Významná osobnost
kultumfho, politického či společenského života našeho regionu. Záštitu nad jednotlivými festlvaloVými dny
preblrajl starostové a starostky městského obvodu, ve kterém se festivalový den koná.

Rovněž nezanedbatelná je mediálnl podpora Ceské televize Ostrava, Ceského rozhlasu Ostrava,
Hitrádia Orion, Televize Noe a Televize Fabex.

Ptedpokládani spolupofadatelé. zdroje finančn!ch prostfedků :

Spolupofadatelé: Lidová konzervatoř a Múzická škola v Ostravě, Komornl scéna Aréna, Folklornl sdružení
Ostrava, Středisko volného času Korunka v Ostravě-Mariánsk~ch Horách, DTO - Dům techniky v Ostravě-
Mariánských Horách

Finančn! podpora: Statutárnl město Ostrava, Ministerstvo kultury CR, městské obvody Moravská Ostrava a
Přívoz, Ostrava-Jih, Ostrava-Poruba, Ostrava-Mariánské Hory a Hulváky

Sponzofi: RELY servis s.r.o., Ceská průmyslová stavebnl pojišťovna, csz, Společnost pro kulturu

Partnefi: Janáčkova konzervatoř v Ostravě, Ostravs.ké výstavy, Forum Nová Karolina

Pfedpoklidaný program festivalu:

Srp.n - foyer Nové radnice - Výstava fotografii z minulého ročníku festivalu

Ponděll13. srpna 2018 městský obvod MoravsU Ostrava a Pflvoz
Záátita starostky mtJstského obvodu Moravská Ostrava a PffVOl
14.00 hodin - Pfije.tI účastnlkO festivalu primátorem statutárnlho města Ostravy
15.30 hodin - ,.Aťžije festivaW - vystoupeni souboru - Forum Nová Karolína
16.30 hodin - .Ať žije festivaU" - vystoupeni souborů na Jiráskově narněstl
19.30 hodín - Zahajovacl koncert - sal Janačkovy konzervatoře a Gymnázia v Ostravě

Úterý 14. srpna 2018 městský obvod Ostrava.Jlh
ZáStita starosty méstského obvodu Ostrava-Jih
10.30 hodin - Vystoupeni souborů v Centru pro osoby se zdravotním postižen lm ttyrlfstek,

Ostrava-Muglinov (městsk~ Obvod Slezská Ostrava)
10.30 hodin - Vystoupeni souborů v Domově pro seniory Slunlčko, Syllabova ul.

(městský obvod Ostrava-Vltkovice)
10.30 hodin - Vystoupeni souborů v Domově pro seniory Korýtko, Petruškova ul.
16.30 hodin - Festivalový program - pódium před budovou K-Tria - zahájeni programu starostou obvodu

Ostrava-Jih (mokrá varianta - sál K-tria)
20.00 hodin - Setkánl folklornfch souborů - tanečnf dUna- kulturnl centrum Cooltour

Středa 15. srpna 2018 městský obvod Ostrava-Marl6nské Hory a Hulváky.
Kllmkovlce

Zá~tita starostky mtJstského obvodu O.-Mariánské Hory a Hulváky
16.30 hodin - Festlvalový program - pódium na Mariánském náměstf - zahájeni programu

starostkou obvodu Mariánské Hory a Hulváky (mokrá varianta - sál Stredíska
volného času Korunka, Korunnl ul.)

19.00 hodin - .Folklor bez hranic v Láznlch K1imkovice" - koncert na lázeňské kolonádě



Statutárnl město Ostrava
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz
zastupítelstvo městského obvodu

ZAS 2017-02

Čtvrtek 16. srpna 2018 městský obvod Ostrava - Poruba
Záátita starosty městského obvodu Ostrava-Poroba
10.30 hodin - Vystoupeni souborů v Domově pro seniory Slunečnice na Opavské ulici
10.30 hodin - Vystoupeni souborů v Domově pro seniory Kamenec na Bohumlnské ulici

(městský obvod Slezská Ostrava)
16.00 hodin - Průvod Hlavni třídou v Ostravě-Porubě
16.30 hodin - Festivalový program - pódium u kruhového objezdu - zahájeni programu

starostou obvodu Ostrava-Poruba

Pátek 17.srpna 2018 městský obvod Morayská O!trava a Přivoz
Záátita starostky městského obvodu Moravská Ostrava a PffVOl
14.00 hodin - Pfijetl účastnlků na radnici městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz
15.00 hodin - Průvod centrem města
15.30 hodin - Roztančené město
17.00 hodin - Koncert dětských souborů - Slezskoostravský hrad
18,00 hodin - Závěrečný festivalový koncert - Slezskoostravský hrad

Změna programu vyhrazena!

www.folklorbezhrarlic.cz. www.facebook.comlfolklorbezhranic

Způsob a formy prezentace městského obvodu Morav.U Ostrava a Pilvoz

V rámci 21. ročnlJtu Festivalu městských folklomlch souboru s mezinárodni účasti FOLKLOR BEZ
HRANIC OSTRAVA 2018

Finančnl podpora uvedena slovně na tiskovinách (plakáty 300 ks výlep Epona, Rengl, MHD,
bilboardy)
Finančnl podpora uvedena slovně, včetně loga města, na letáclch 1/ MHD a distribuovaných např.
v OIS (2.000 ks)
Finančnr podpora uvedena slovně, včetně loga města. na brožurách distribuovaných pri všech
koncertech (1.000 ks)
Podpora festivalu MěOb MOaP bude zdůrazněna v tiskové zprávě 21. ročnlku FBH
Významnou prezentacI obvodu je prijetl zástupců festivaloVých hostů starostkou městského obvodu
Moravská Ostrava a prlvoz v reprezentačnrch prostorách radnice
V mluveném slově konferenciérO na každém festil/alol/ém koncertě je pl'ípomenuta finančnl podpora
festivalu MěOb MOaP
Uvedeni finančnr podpory a loga na www.folklorbezhranic.CZ

Katefina Macečková, předsedkyně FBHO,z.s.

V . 1/j./I u J-t/

http://www.folklorbezhrarlic.cz.
http://www.facebook.comlfolklorbezhranic
http://www.folklorbezhranic.CZ


Statutární město Ostrava
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz
zastupitelstvo městského obvodu

ZAS 2017-02

prlloha e. 2

Rozpočet k žádosti
o poskytnuti dotace z rozpočtu statutárního města Ostrava, městského obvodu
Moravská Ostrava a Pfivoz v oblasti kultury pro rok 2018

Podrobný rozpis rozpočtu (povinný pro všechny žadatele o dotaci)

Položky rozpočtu Poladovaná částka SchvAlená částka
(bude doplněna po
sChváleni)

Náklady celkem

Spotfeba materiálu celkem: 29000 O
Kancelářské potrebv 5000 O
Potraviny, občerstveni. pitný 10000 O
režim
PHM O O
Květiny 6000 O
Ostatnl materiál 8000 O
Služby celkem: 1218000 60000
Cestovné 5000 O
Spoje (poštovné. intemet. .. ) 3000 O
Ubytováni 250000 O
Stravováni účastnlkŮ 270000 O
Nájemné vč. Služeb 50000 O
Pronájem techniky a zařízen! 200000 O
Uklidové služby O O
Doprava 180000 O
Propagace 120000 60000
Výlep a distribuce 20000 O
Autorské poplatky 10000 O
Fotodokumentace 20000 O
Výroba záznamového média 25000 O
laděni hudebnlch nástroiů O O
Instalace výstav 5000 O
Jiné služby (vstupné, exkurze pro 60000 O
soubory ...)
Osobnl náklady celkem: 125000 40000
Honoráře účinkujlclm, deleqátůrn 33000 O
lektorné 2000 O
Dohody o provedeni práce. 90000 40000
dohody o pracovnl činnosti

Celkem 1372000 100 000



Statutární město Ostrava
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz
úřad městského obvodu

Prohlášení

Příloha Č. 3

Prohlášení poskytovatele o poskytnutí podpory de minimis

Poskytovatel:
Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz, IČ 00845451,
Náměstí Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava

tímto poskytuje

příjemci:
Folklor bez hranic Ostrava, z.s.
IČ 22856013, se sídlem Wattova 430/5, 702 00 Ostrava-Přívoz

podporu de minimis dle Nařízení Komise (EU) Č. 1407/2013 ze dne 18. prosince 2013
o použití článků 107 a 108 Smlouvy o fungování Evropské unie na podporu de minimis
zveřejněného v Úředním věstníku Evropské unie dne 24. 12.2013

ve výši 40 000 Kč, tj. 1584 EUR, (pro přepočet je použit kurz Evropské centrální banky,
který se vyhlašuje v Úředním věstníku EU, přičemž přepočet je proveden ke dni rozhodnutí
ZMOb)

ve formě neinvestiční dotace na zabezpečení projektu s názvem
.Folklor bez hranic Ostrava 2018"

na základě, veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace Č. 10241/2018/0ŠR ze
dne fCj), j. 2018 a rozhodnutí Zastupitelstva městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz
ze dne 08.02.2018 usnesením Č. 0308/ZMOI418120/18.

Datum--------------------~---------
1 8 -05- ZO~~

STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA
M6st~) cb •.

Moravs '0:;\,(0,0 • ?ř;·/oz
úřad městského obvodu

22
Ing. Vít Macháček
místostarosta městského obvodu

Příloha k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace
č.10241/2018/0SR

OSTRAVA!!!
MORAVSKÁ OSTRAVA
A pŘfvoz

, v.r.


